

# Kompin krople do oczu do pracy przy komputerze, 10 ml

Cena: 19,90 zł



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Wstęp

Łagodzące krople do oczu Kompin przeznaczone do stosowania przez osoby długotrwale (powyżej 3h dziennie) pracujące przy komputerze, u których może wystąpić suchość oczu, podrażnienia, zaczerwienienie i zmęczenie oczu.

Krople zawierają w swym składzie trzy substancje aktywne: aktinokinol, wykazujący działanie filtr okulistycznego, żel aloesowy o działaniu nawilżającym analogicznym do działania hialuronianu sodu (acemannan) oraz hialuronian sodu o działaniu nawilżającym i stabilizującym film łzowy.

Produkt stosuje się w celu nawilżenia powierzchni oka i łagodzenia objawów związanych z syndromem widzenia komputerowego (ang. CVS - Computer Vision Syndrome) oraz występującym związanym z nim zespołem suchego oka.

Wyrób przynosi ulgę w przypadku pieczenia, zaczerwienienia i zmęczenia oczu spowodowanego zbyt długą pracą przy komputerze lub przedłużoną ekspozycją na działanie innego rodzaju wyświetlaczy lub ekranów, czy działaniem czynników zewnętrznych np. klimatyzacji, ogrzewania, kurzu, dymu, wiatru. Ponadto krople wspomagają ochronę oczu przed szkodliwym działaniem promieniowania UV.

### Sposób użycia:

1. Krople stosować tylko zewnętrznie, miejscowo do worka spojówkowego.
2. Przed zakropleniem preparatu dokładnie umyć ręce. Zdjąć nakrętkę i zakropić preparat do oka. Jeżeli kropla nie trafiła do oka, należy wkropić następną. Delikatnie zamrugać okiem. Zamknąć butelkę.
3. Po zakropleniu kropli, nie zakraplać ani płukać powierzchni oka wodą ani żadnym innym płynem.
4. Zakraplać 1 kroplę do oka 2-3 razy dziennie.

Preparat przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

**Składniki:** aktinokinol, żel aloesowy, hialuronian sodu, gliceryna, fosforan dwusodu, chlorek sodu, cetrymid, dwuwodorofosforan sodu,

wersenian czterosodu, wodorotlenek sodu, woda oczyszczona.

Zawiera środek konserwujący: cetrymid.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej przerwać stosowanie.

Nie stosować na zranione oko lub po zabiegach chirurgicznych.

Nie stosować w przypadku bakteryjnych, grzybiczych lub wirusowych zapaleń oka.

**Przechowywanie:**

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Preparat zachowuje trwałość przez 30 dni od pierwszego otwarcia. Niewykorzystany roztwór należy wyrzucić.

**Opakowanie:** 10ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.